PRECINTOS PLÁSTICOS
Precintos Roda S.R.L.
Tabaré 1433 (C1437FHI) - C.A.B.A.
R O D A
P R E C I N T O S
    WHP: 116486-8578
Código Largo x  ancho (mm.) Ø de uso (mm.) Tensión admisible (kg.)
AP-100M 100 x 2,4 2-22
8
AP-140M 140 x 2,4 2-33
AP-150M 150 x 2,4 2-35
AP-200M 200 x 2,4 2-50
AP-150I 150 x 3,6 3-35
18
AP-180I 180 x 3,6 3-42
AP-200I 200 x 3,6 3-50
AP-225I 225 x 3,6 3-58
AP-250I 250 x 3,6 3-66
AP-300I 300 x 3,6 3-80
AP-350I 350 x 3,6 3-100
AP-150ST 150 x 4,8 4-34
AP-160ST 160 x 4,8 4-38
AP-180ST 180 x 4,8 4-42
AP-190ST 190 x 4,8 4-44
AP-200ST 200 x 4,8 4-50
AP-225ST 225 x 4,8 4-58
AP-250ST 250 x 4,8 4-66
AP-275ST 275 x 4,8 4-73
AP-300ST 300 x 4,8 4-80
AP-350ST 350 x 4,8 4-94
AP-390ST 390 x 4,8 4-105
AP-450ST 450 x 4,8 4-118
AP-500ST 500 x 4,8 4-150
22,2
AP-300HD 300 x 7,5 5-80
54,5
AP-350HD 350 x 7,5 5-93
AP-400HD 400 x 7,5 5-106
AP-450HD 450 x 7,5 5-118
AP-500HD7 500 x 7,6 5-150
AP-550HD7 550 x 7,6 5-160
AP-650HD7 650 x 7,6 5-185
AP-750HD7 750 x 7,6 5-220
AP-550HD9 550 x 9 6-160
79
AP-600HD9 600 x 9 6-170
AP-650HD9 650 x 9 6-185
AP-760HD9 760 x 9 6-225
AP-1000HD 1000 x 9 6-300
AP-1200HD 1200 X 9 6-330
AP-600LH 600 x 12,7 7-170
AP-650LH 650 x 12,7 7-185
83
Precintos – Abrazaderas plásticas GW.
Material: Nylon 66
Condiciones de trabajo: de -40°C a +85°C.
Resistencia a la tracción entre 8 y 114 kg.
Colores estándar: negro y natural. Otros colores a pedido.
Resistentes UV.
R O D A
P R E C I N T O S